Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage NZ9F2V4T5G: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
NZ9F2V4T5G Details PDF
NZ9F2V4T5G
Hersteller-Teilenummer: NZ9F2V4T5G
Hersteller / Marke: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Teil der Beschreibung: DIODE ZENER 2.4V 250MW SOD923
Datenblätter: NZ9F2V4T5G.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8400 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer NZ9F2V4T5G
Hersteller AMI Semiconductor / ON Semiconductor
Beschreibung DIODE ZENER 2.4V 250MW SOD923
Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte > Dioden - Zener - Single
Teilstatus 8400 pcs Stock
Serie -
Betriebstemperatur -65°C ~ 150°C
Befestigungsart Surface Mount
Leistung - max 250mW
Toleranz ±5%
Verpackung / Gehäuse SOD-923
Supplier Device-Gehäuse SOD-923
Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 900mV @ 10mA
Strom - Sperrleckstrom @ Vr 50µA @ 1V
Spannung - Zener (Nom) (Vz) 2.4V
Impedanz (Max) (Zzt) 100 Ohm
Verpackung Tape & Reel (TR)
NZ9F18VT5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 18V 200MW
SOD923
NZ9F24VT5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 24V 200MW
SOD923
NZ9F22VT5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 22V 200MW
SOD923
NZ9F20VT5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 20V 200MW
SOD923
NZ9F3V0ST5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 3.1V 200MW
SOD923
NZ9F2V4ST5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 2.53V 200MW
SOD923
NZ9F3V0T5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 3V 200MW
SOD923
NZ9F2V7T5G
AMI Semiconductor / ON
Semiconductor
DIODE ZENER 2.7V 200MW
SOD923
3EB19070-01E AD7564BRS AOZ2153PQI-01 ATS137-PG-A BM80A-048L-050F60
BR25S128F-WE2 C1005Y5V1E224Z CD431640A CMST5088 CRCW2512330RJNEG
D121K1800B DDTC144EE-7 DS91M047TMA EVM31-050D FDB8132_F085
GQM1555C2DR40CB01D GRM0335C2A7R6CA01J KSZ8721SLI LE79213SCT LES20A24-1V8RE
LM39501R-3.3 LMV711M6X LTC1326CS8-2.5#TRPBF LTC4311CDC#TRPBF MAX6814XK+T
MCD72-16I08B MMZ2012Y202BT000 N105CH15 NJU7202U33-TE1 NZ9F10VST5G
NZ9F12VST5G NZ9F20VT5G NZ9F24VT5G NZ9F2V7ST5G NZ9F2V7T5G
P084A 2003 RCLAMP0504P.TCT S-93C46BD0H-J8T2G SBC856BWT1G SI3012-KS
SI4562DY-T1-GE3 SKN26/04 SMP1307-03 STB45N65M5 T520S1000T
TDA8933T TPS65132A0YFFR UPD7554ACS-041 VI-22-MX VLMR233T2V2-GS08